
1 

Újrónafő Község Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 13/2015. (X. 5.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

[1] Újrónafő Község Önkormányzata a helyi önkormányzati képviselők településért végzett munkáját 

tiszteletdíj kifizetésével kívánja elismerni, melynek kereteit jelen önkormányzati rendeletben kívánja 

szabályozni. 

[2] Újrónafő Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. § (1)-(2) bekezdésében biztosított feladatkörében eljárva, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés f) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

1. § 

Az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 13/2015. (X. 5.) önkormányzati rendelet 1.  §-a 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„1.  § 

Újrónafő Község Önkormányzatának képviselőit tiszteletdíj illeti meg – megválasztásának 

időpontjától a megbízatás lejártáig terjedő időre - bruttó 40.000,- Ft/hó összegben.” 

2. § 

Ez a rendelet 2025. március 1-jén lép hatályba.



2 

 

Végső előterjesztői indokolás 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) bekezdése 

alapján (Mötv.) a képviselő-testület az önkormányzati képviselőnek, a bizottsági elnöknek, a 

bizottság tagjának, a tanácsnoknak rendeletében meghatározott tiszteletdíjat, természetbeni juttatást 

állapíthat meg.Az önkormányzati képviselők tiszteletdíját, juttatását az önkormányzati képviselők 

tiszteletdíjáról szóló 13/2015. (X. 5.) önkormányzati rendelet tartalmazza. A képviselői tiszteletdíj 

legutoljára 2023. április 1-jével került emelésre. A képviselők tiszteletdíja 2023. április 1-je óta bruttó 

29.000 Ft-ban került megállapításra. 

2024. október 1-jei hatállyal emelkedett a polgármester illetménye és költségtérítése, továbbá a 

képviselők a feladataikat főként szabadidejükben, néha munkaidejükben látják el, mely bizonyos 

esetekben jövedelemkiesést is eredményezhet számukra, többek között ezért is indokolt a tiszteletdíj 

mértékének az emelése. 

  


